
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „ZZVZ“)

Označení veřejné zakázky

Název zakázky: „Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN 
Kolín:
Část 1: Ulice A. Dvořáka C-1032 a D-1033
Část 2: Ulice A. Dvořáka B2-1034
Část 3: Ulice A. Dvořáka A2-1035
Část 4: Ulice Hrnčířská V1-1027, V2-1028, V3-1029,V4-1030, 
V5-1031
Část 5: Ulice Hrnčířská A1-1036, B1-1037
Část 6: Ulice V Kasárnách 160, A01-1011, A01-1012
Část 7: Ulice V Kasárnách A02-1013, A03-1014, A04-1015
Část 8: Ulice V Kasárnách B01-1021, B02-1023“

evidenční číslo zakázky ve VVZ: ---
číslo zakázky v TED: ---
(dále též „VZ“)

1. Označení zadavatele

Město Kolín
IČ, DIČ: 002 35 440, CZ00235440
se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
zastoupený Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem, starostou
(dále též „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem zakázky je provedení revizí elektroinstalací (tj. zejména zásuvek, světel a jisticích 
prvků a vymezených elektrospotřebičů) v bytech, které vlastní Město Kolín a jejich správu 
vykonává Odbor správy bytových a nebytových prostor.
Revize budou prováděny v rozsahu dle příslušných právních předpisů a norem, zejména norem 
ČSN 33 1500 - Revize elektrických zařízení, ČSN 33 1600 ed. 2 - Revize a kontroly elektrických 
spotřebičů během používání, ČSN 34 1390 - Elektrotechnické normy ČSN, to vše v platném znění.
Při revizi bude vždy provedena prohlídka elektroinstalace a potřebná měření a bude vystaven 
doklad o revizi – revizní zpráva.  
Vymezenými elektrospotřebiči se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí elektrické či 
kombinované sporáky, varné desky, osvětlení kuchyňských linek, digestoře, ventilátory, 
infrazářiče a přímotopy.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ

V části 1: 222.400,- Kč bez DPH
V části 2: 219.400,- Kč bez DPH
V části 3: 206.900,- Kč bez DPH
V části 4: 212.500,- Kč bez DPH
V části 5: 456.200,- Kč bez DPH



V části 6: 211.800,- Kč bez DPH
V části 7: 293.200,- Kč bez DPH
V části 8: 273.000,- Kč bez DPH

4. Druh zadávacího řízení

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 1

Číslo 
účastníka

Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka

2 ELSTARMONT spol. s r.o. 452 76 137

Část 2

Číslo 
účastníka

Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka

2 ELSTARMONT spol. s r.o. 452 76 137

Část 3

Číslo 
účastníka

Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka

2 ELSTARMONT spol. s r.o. 452 76 137

Část 4

Číslo 
účastníka

Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka

1 Petr Linart 743 73 251

2 ELSTARMONT spol. s r.o. 452 76 137

Část 5

Číslo 
účastníka

Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka

2 ELSTARMONT spol. s r.o. 452 76 137

Část 6

Číslo 
účastníka

Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka

2 ELSTARMONT spol. s r.o. 452 76 137

3 Antonín Slepánek 165 94 312



Část 7

Číslo 
účastníka

Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka

2 ELSTARMONT spol. s r.o. 452 76 137

3 Antonín Slepánek 165 94 312

Část 8

Číslo 
účastníka

Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČ účastníka

2 ELSTARMONT spol. s r.o. 452 76 137

3 Antonín Slepánek 165 94 312

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Ze zadávacího řízení na VZ nebyl vyloučen žádný účastník, a to v žádné části.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

Část 1
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jediná přijatelná, je ELSTARMONT spol. s r.o., IČO 452 76 
137, se sídlem Českomoravská 203/31, Vysočany, 190 00 Praha 9.

Část 2
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jediná přijatelná, je ELSTARMONT spol. s r.o., IČO 452 76 
137, se sídlem Českomoravská 203/31, Vysočany, 190 00 Praha 9.

Část 3
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jediná přijatelná, je ELSTARMONT spol. s r.o., IČO 452 76 
137, se sídlem Českomoravská 203/31, Vysočany, 190 00 Praha 9.

Část 4
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je Petr Linart, 
IČO 743 73 251, se sídlem Alšova 142, 280 02, Nová Ves I – Ohrada.

Část 5
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jediná přijatelná, je ELSTARMONT spol. s r.o., IČO 452 76 
137, se sídlem Českomoravská 203/31, Vysočany, 190 00 Praha 9.

Část 6
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je ELSTARMONT spol. s r.o., 
IČO 452 76 137, se sídlem Českomoravská 203/31, Vysočany, 190 00 Praha 9.

Část 7
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je ELSTARMONT spol. s r.o., 
IČO 452 76 137, se sídlem Českomoravská 203/31, Vysočany, 190 00 Praha 9.

Část 8
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je ELSTARMONT spol. s r.o., 
IČO 452 76 137, se sídlem Českomoravská 203/31, Vysočany, 190 00 Praha 9.



8. Označení poddodavatele/ů

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Nezrušeno. / Nerelevantní.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Zadavatel v současné době nedisponuje softwarovým vybavením pro zabezpečení plné 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel využil své 
zákonné možnosti požadovat podání nabídek v podobě listinné.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Nejde o nadlimitní VZ, přesto zakázky na části rozdělena byla, a to dle územních celků v rámci 
místa plnění a s přihlédnutím ke kapacitním možnostem potenciálních poskytovatelů služeb.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.

Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel AREA 2000 s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele

V Kolíně dne 15. února 2018 ………………………………………
Mgr. et Bc. Vít Rakušan
starosta 


		2018-02-15T13:42:23+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




